
 d'infos 
saint-etienne.fr

CENTRE DE LOISIRS  
LA PERROTIÈRE 2021
ARRÊTS DE BUS
Il est nécessaire d’être présent à l’arrêt au moins 5 minutes avant le passage du bus. 
Pour le trajet du soir, si la personne qui doit récupérer le ou les enfant(s) n’est pas 
présente à l’arrêt à l’horaire donné, elle devra le(s) récupérer au terminus de Bellevue.

Itinéraire Bellevue
Arrêts Aller

Arrêts Retour

8h15 Arrêt TIL Place Bellevue Rue Robespierre
8h19 Arrêt STAS (ligne M7) - Valbenoite Bd Valbenoite
8h21 Arrêt STAS (ligne M7) - Baulier BD Valbenoite
8h24 Arrêt STAS (ligne M6) - Le Conservatoire Cours Fauriel
8h28 Arrêt STAS (ligne M6) - Centre des Congrès cours Fauriel
8h31 Arrêt STAS (ligne M6) - Parc de l’Europe BD A. de Fraissinette
8h34 Arrêt STAS (ligne M6) Centre Commercial La Métare BD A. de Fraissinette
8h37 Arrêt STAS (ligne M6) – Rue de la Métare
8h40 Arrêt STAS (ligne M4) - Centre Commercial Montchovet
8h43 Arrêt STAS (ligne M4) – Rue des villas
8h47 Janon (devant le parking face au bassin)
8h51 Château

17h30 Château
17h33 Janon (devant le parking face au bassin)
17h37 Arrêt STAS (ligne M4) – Rue des villas
17h40 Arrêt STAS (ligne M4) - Centre Commercial de Monchovet
17h43 Arrêt STAS (ligne M6) - Fraissinette (Bd A. Fraissinette)
17h45 Arrêt STAS (ligne M6) - Centre Commercial La Métare (Bd A. Fraissinette)
17h48 Arrêt de la STAS (ligne M6) - Parc de l’Europe (Bd A. Fraissinette)
17h52 Arrêt STAS (ligne M6) - Centre des Congrès (Cours Fauriel)
17h55 Arrêt STAS (ligne M6) - Le Conservatoire (Cours Fauriel)
17h58 Arrêt STAS (ligne M7) - Place St Roch (ligne 7)
18h01 Arrêt STAS (ligne M7) - Valbenoite (Rue Antoine Durafour)
18h07 Arrêt TIL Place Bellevue (Rue Robespierre)



Il est nécessaire d’être présent à l’arrêt au moins 5 minutes avant le passage du bus.
Pour le trajet du soir, si la personne qui doit récupérer le ou les enfant(s) n’est pas pré-
sente à l’arrêt à l’horaire donné, elle devra le(s) récupérer au terminus de Montreynaud.

Itinéraire Montreynaud
Arrêts Aller

Arrêts Retour

8h10 Arrêt STAS (ligne M9) G. Bizet
8h13 Arrêt STAS (ligne M9) Offenbach
8h17 Arrêt STAS (ligne M9) Les Granges (rue Pierre de Coubertin)
8h20 Arrêt rue Montyon à hauteur de la place J. Durafour
8h23 Rue C. Vernay Carron (devant tableau d’affichage des parkings)
8h26 Arrêt STAS (Ligne 10) - Ampère (rue Ampère)
8h28 Arrêt STAS (Ligne 10) – Place Carnot
8h32 Arrêt STAS (Ligne 10) – Place Jean Jaurès
8h38 Arrêt STAS (Ligne 10) - Patinoire (bd Jules Janin)
8h43 Gare Chateaucreux devant siège social Casino
8h46 Arrêt STAS (ligne M3) - Bd du 38ème R.I
8h48 Arrêt STAS (ligne M3) - Monthieu
8h51 Arrêt STAS (ligne M3) - Puits Lachaud (Collège de Terrenoire)
8h52 Arrêt STAS (ligne M3) - Place des Frères Vial
8h55 Château

17h30 Château
17h32 Arrêt STAS (ligne M3) - Place des Frères Vial
17h33 Arrêt STAS (ligne M3) - Puits Lachaud (Collège de Terrenoire)
17h36 Arrêt STAS (ligne M3) - Monthieu
17h38 Arrêt STAS (ligne M3) - Bd du 38ème R.I
17h42 Gare de Chateaucreux devant le siège social Casino
17h45 Arrêt STAS (Ligne 10) - Patinoire (bd Jules Janin)
17h48 Arrêt STAS (Ligne 10) - Ampère (rue Ampère)
17h54 Arrêt STAS (Ligne 10) – Place Carnot
17h57 Arrêt STAS (Ligne 10) – Place Jean Jaurès
18h01 Rue C. Vernay Caron devant Opel
18h04 Rue Montyon à hauteur de la Rue Chanoine Ploton

Ville de Saint-Étienne
Hôtel de ville - BP 503
42007 Saint-Étienne

T 04 77 48 77 48
F 04 77 48 67 13
saint-etienne.fr




